nos habere saltem attentum.

Obiures s'to: si volitro seie op' nro obti ad aduidentem e de ebra locutionis & qui vult loqui vult illam ordinationem seu volitionem qua vult loqui, hoc de videri, respugnare. R. dupliciter sic quidem vult loqui scilicet manifeste & fihiter. volumus locutionem manifeste quando volumus proferre illas voces quae in vultu e' quae ex quoniam institutione signifi-
ficant ob h' illud ee in mente nra e' ordinari a nobis ad aduidentem seu nos velle, q' illa cognoscat. Ob hoc ee in mente nra, totum ee hoc respugnare voces ex h' in institutione, nos a. quando loquimur h' e' ne ee q' vult-
mus totum hoc scilicet q' voces significant nos velle ordinare obti illud ad aduidentem, sed sufficit q' directe e' immediate velimus q' aduidentem cognoscat tale obti ee in mente nra e' ad hoc velimus proferre illas voces quae illud signifi-
cant, eo in vultu h' volumus hoc e' proferre ex tali intentione illas voces pro-
loco vocum dicitur locutio denotatiue, ab hac voluntate nra, qua complet in ipse locutionis, e' ipse qua voluntate habere quidem vox significare illud obti ee in mente nra, q' ee prolata ad hunc finem e' dico h' est locutio.
qui loquitur ergo h' e' necessitas q' vult locutionem formaliter in vultu locutio-
nis, sed q' vult significare obti ee in sua mente, e' qua volitione vox com-
pletur in vultu locutionis, potius ee velle locutionem etiam fihiter in vultu locutionis scilicet per actum reflexionem voluntatis quo velim ordinare illud obti ad aduidentem, hoc e' velim habere aliam volitionem directam qua velim producere voces ad eam finem ut aduidentem cognoscat illud obti ee in mente mea, e' tunc per unum actum reflexionem voluntatis volo locutio-
nem fihiter, per 2o un' vero directam volo locutionem in aliam seu voces sig-
nificantes e' per ipsammet volitionem directam completo illas in vultu locutionis fihiter. Angelus itaq' quod loquitur per unam volitionem loqui per quam h' vult loqui sed vult attentionem Angelum cognoscere illud obti ee in sua mente, e' hoc volens loquitur in actu exercito, q' iam potest aliquid q' significet utrumq' scilicet obti illud ee in mente tua e' vult ordinari a te ad alium Angelum quatenus ipsamet volitio quasi officienter manifestat se ipsam modo explicato.
Angelus itaq' h' volitio qua Angelus vult q' alter Angelus cognoscat obti illud ee in sua mente, proponit q' Angelus loquens cognoscat pos-
sit illud obti q' vult, sed illud h' e' naturaliter potibile nisi media illa volitione liberae Angelus, nam vult Angelus h' ee naturaliter scire quid constet aliis nisi ex sensu ignis, ut dicitur e' Angelus volens alterum Angelum cognoscere, suum mentem eo ipso vult conone illud q' necessarium e' ad eam finem nom-
qua volitionem suam, atq' tunc volitro illa, debet habere se ipsam pro obio volitio.
S. h' ee necesse q' voluntas illa Angelus directam ut deo absoluta, sufficit h' Angelus dicit volo quantum e' ex me q' illa alius Angelus cognoscat hoc obti ee in mente, qua volitro h' prosequitur necessario cognitionem possibilitatis obti volitio